Kypunas BBQ

Maprapura

BerunHa u rpudsbI

VYinernas Kypuuna

MsicHoe accopTH

CocuckuH

JleoBasi kosi0aca

Cansamu

CRAZY menro

TTuuua

CBIp, COYC, KypOuKa
0ap06exto, Oonrapckuit
nieper], MacJIMHbI,3eJICHb

ceIp Mouapera, coyc

CBIp, COyC, BETUMHA,
IaMITHHBOHBI, TIOMUIOP,
MAaCJIMHBI, 3€JICHb

CBIp, TIOMUJIOP, OOJIrapCKUit
nepell, BeTYMHA, Kypouka

CBIp, COYC, CallsIMHU,
BETUMHA, Kypouka 6apOeKto

CBIp, COYC, MOJIOYHBIE
COCUCKH

CaJIsIMU, COCHCKH,
MapUHOBAHHBIC OTYPUYUKH,
CBIp, 3€JICHb

CBIp, COYC, CalIsIMU

30cMm

310,00p.

260,00p.

320,00p.

320,00p.

365,00p.

310,00p.

365,00p.

310,00p.

20cm

225,00p.

99,00p.

225,00p.

225,00p.

250,00p.

225,00p.

250,00p.

225,00p.



COyC I1€3aphb, ChIP
MoIlapesuia, ChIp mapMe3aH,
kyp.puie BBQ, nuctbs

Mera IInnua cajiata, IoMHUA0p, SUIT0 390,00 p

Bbynouka, nucm canama,
MapuH.ozypey, ROMUOop,

KocMmo0yprep coyc, Kyp Hazemcol 99,00
Oben ¢ Byprep, kaproumka ¢pu,
«Kocmo-0yprepom» KkoJa 0,25 169

kapmouwka ¢ppu, cok0,2 ,

KYypUHble Ha2zemchbl, 1
CRAZY OBEQN wokonadka, ugpywka cyHaydok  150,00p.
Kypnangus Kyp.gbune, aHaHac, nomudop,

COYC KpesemouYHbll, Cbip

eayda+ kapmouwika ¢hpu 184

KypuHble Harrerchr

6 WTyK 90r 125,00p.
9 wTyK 135r 165,00p.
12 WTyK 180r 215,00p.

Kaptogenb ¢ppu

ManeHbKasi 80r 59,00p.
cpenHsas 110r 69.00p
bonbLuas 150r 79,00p.

Coyc K KapTogento ppu
KeTyyn 12r 17,00p
ManoHe3s 12r 17,00p

CbIpHbIN, KUCMO CragKnm 12r 17,00 p



6 IUHbLI

ONUWH cTaHAapPTHbLIN 100 r 35,00p.

AxXeMm 20r 17,00 p

BapeHas cryLieHka 20r 17,00 p

mepq 20r 17,00 p

cMeTaHa 20r 17,00 p
canaTthbl

canam, 6orneapckuli nepeu, cbip
®ema, o2ypubl, MOMUOOPHI,
rpeyeckumn canar MacruHbl 230r 95,00p

canam, cbip lNapmesaH, urne
ue3apb C Kypuueun KYpOYKU, cyxapuku 140 115,00p.

¢burne Kypodku, eem4uHa,

anesibCuH, canam, epeykudl
canart KypuHbIn 6apbektio opex 170r. 95,00p

Coyc unn macno K

canatam 1nop. 17 ,00p

OBOLLHaA Hape3kKa oa2ypusbl, MOMUOOPbI, MaciuHbl 178 1 95.00p.
cansmu, eem4yuHa, nernepoHu,

MsiCHasA Hape3ka macruHbl 148 r 145,00p.

CbIpHbI€ LHapUKHN 10 wr 120,00p

KYPUHbIEe KpbINbA rpunb 5wr 175,00p.

KyYpUHbIe Kpbifba rpunb 7wt 255,00p.

LaLWbIK U3 Kypuubl €
KapTowkoun ¢ppu 290 275,00p.



COCMUCKa C KapToLwKoun cppu

MscHble KONnooKu

Crazy knyb6Huka
BaHaHomaHuA

Kny6Hn4yHOe HacTpoeHue

NMonkopH cnagkumn

MOPOXEHOE

TOPT
NOHUYUKM

dpykTOBas Taperka

MOJIOYHbIU

6wt
XKene ¢ knybHukon
BrnvHuymk,Bap.cryeHka,
rpeuknin opex, 6aHaH
Monoko, mopoxe-e,
KIYOHUYHBIN cruporn
TTOTTKOPH
ManeHbKUI 0,8n
cpeaHui 1,5n
OonbLuon 3,0n
1 wapwuk 50r
2 Wwapuka 100r
3 wapwuka 150r
Moaypmossbiti 0,88
1wt
3wt
6 wT
Hapesaka u3 anesbCuHos,
610K, Kusu, suHozpada,
mMaHOapuHos, baHaHa 600r
KOKTENNU
BaHunbHbIl , Krly6HUKa, 0,25 /
wokosnao, 0.5

155,00p.

149,00 p

99,00 p
99,00 p

99

90,00p.
130,00p.
170,00p.

35,00p

65.00p
95,00p

350.00
20,00p
45,00p.
75,00p.

220,00p.

69,00 /
99,00



roOPAYUE HAMUTKU
Yan 35,00p.
Kodcpe acnpecco 65,00p.

NMPOXNAAUTEJIbHbIE HAMUTKHU

JInMOH, BaHWUNbHLIN cupon,

JiIumoHap MWH.BOOA 0,5n 28,00 p
Kona 0,25n/0,5n 49/69

Kona ,cpaHTa,cnpanT x/06 0.33 55,00p.
MwuHepanbHasa Boga "BoH AkBa" 0,5n 65,00p
Cok 0,2n 46,00p

sA0r1oK0,anenbCuH ,MynsTH,
Cok nepcuk,aHaHac 1n 150,00p.

Yan "Hectn" 0,5n 89,00p.



